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VALTI]USTOALOITE LAUKAAN KIRKONKYLÄN TEKONURMEN KATTAMISEKSI ELI

YLIPAINEHALLIN RAKENTAMI SEKS I

Tätä aloitetta voidaan osittain pitää keväällä2017 tehdyn aloitteen päivittämiseksr.

Huhtikuussa2}IT valtuutetut Veikko Haverinen ja Antti Puupponen ovat tehneet

aloitteen otsikolla "Palloiluhalli Laukaan kirkonkylän alueelle". Tässä aloitteessa ei

ole tarkoituksenmukaista toistaa samoja asioita edellä mainitun aloitteen kanssa, vaan

korkeintaan tuoda esiin siitä poikkeavat näkökohdat päivitettynä nykytilanteeseen.

Koulumäellä (Kirkonkylän alakoulu, Sydän-Laukaan koulu ja Laukaan lukio) on

koululaisiajaopiskelijoitayhteensä 1 365 (tilanne 20.9.2023). Tekonurmikenttä

sijaitsee em. koulujen välittömässä läheisyydessä ja siltäkin osin olisi ylipainehallin

sijoituspaikka paras mahdollinen Laukaassa.Yapaa-ajan palveluja ajatellen halli

sijaitsisi maantieteellisesti jyvässeutua ajatellen parhaimmassa mahdollisessa paikassa

otettaessa huomioon Äänekosken ylipainehalli (Römminkatu 22) ja Huhtasuolle

rakennettavan j alkapallohallin puoliväliin.

Jyväskylä on Suomen Palloliiton ensimmäinen virallinen kumppanuuskaupunki.

Voisiko Laukaa olla Suomen Palloliiton ensimmäinen virallinen kumppanuuskunta?

Jyväskylän, Laukaan ja Äänekosken akselille voitaisiin rakentaa vahva tekemisen

meininki suomalaiseen jalkapalloiluun. Tässä yhteydessä voisi olla esim. Sydän-

Laukaan koulussa urheiluun painottuva luokka ja Laukaan lukio voisi liikunnassa

erityisesti painottua jalkapalloiluun syrjäyttämättä mitään muuta lajikirjoa.

Alussa mainitussa aloitteessa todetaan seuraavasti: "Talvikausina harjoitteleminen on

kuitenkin hankalaa, koska paikkakunnalta puuttuu oma keinonurmella varustettu

palloiluhalli." Mikäli ylipainehalli rakennettaisiin jo valmiin tekonurmen kohdalle,

niin ratkaisu olisi lähes samanlainen kuin Äänekoskella, jossa ylipainehalli ja
nurmikenttä sijaitsevat vierekkäin.

Erilaisten turnausten järjestämisen osalta majoitusta ym. palveluita ajatellen olisi
ylipainehallilta Peurungan kylpylään noin neljän kilometrin matka. Suomen

Palloliiton mukaan ylipainehallien rakentamisen kustannukset ovat olleet Suomessa

800 000-4 milj. euroa.

Tällainen hanke luonnollisesti edellyttää useamman tahon yhteistyötä, jota varten olisi
perustettava hanketyöryhmä. Elämässä on oikeus unelmoida. Voitaisiinko

VALTUUSTOALOITE

13.rt.2023

1(2)

Saapunut 14.11.2023
873/10.03.01.02.00/2023



2 (2)

ylipainehalliin tehdä järjestelmä, jossa osa olisi jäädytetty luisteluavarlen? Olisiko

tämä ainoalaatuinen Suomessa?
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